[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]27.11.2017			                   № 1765                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование][bookmark: __DdeLink__149_1335806317]Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Белокалитвинского района

В соответствии с решением Собрания депутатов Белокалитвинского района                            от 30.10.2008 № 337 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 27.11.2008 № 349 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала органов местного самоуправления Белокалитвинского района», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 25.12.2008   № 355 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления Белокалитвинского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Увеличить с 01 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Белокалитвинского района, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Белокалитвинского района.
2. Финансовому управлению Администрации Белокалитвинского района (Демиденко В.И.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Белокалитвинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018.
[bookmark: _GoBack]4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению  Д.Ю. Устименко.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

А   G:\Мои документы\Постановления\увелич_окладов.docx   11/30/2017 3:55:00 PM
стр. 1 из 2
image1.jpeg